АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХ-КАРГАТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАРГАТСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Верх-Каргат
15.07.2020                                                                                                       № 58

Об утверждении прогноза социально-экономического развития Верх-Каргатского сельсовета Каргатского района Новосибирской области на 2021 и плановый период 2022-2024 годы.

       В целях обеспечения составления проекта бюджета на 2021 год и плановый период 2022-2024 гг., руководствуясь статьей 173 Бюджетного кодекса Российской федерации Уставом  Верх-Каргатского  сельсовета Каргатского района Новосибирской области                                                          ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить прогноз социально-экономического развития Верх-Каргатского сельсовета Каргатского района Новосибирской области на 2021 год и плановый период 2022-2024 годы согласно приложению к постановлению.             2.Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Верх-Каргатский Вестник» и разместить на официальном сайте Верх-Каргатского сельсовета в сети Интернет.                                                           3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Верх-Каргатского сельсовета                                         И.В.Кривопалова